
 

 

Uchwała Nr XIV/96/2011 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 26 sierpnia 2011 roku 

 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Karczewa do złożenia wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. „Zadbajmy o jakość powietrza w Gminie Karczew 
– termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej 

na terenie gminy” 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 15 i w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje: 
 

§1. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu pn. „Zadbajmy o jakość powietrza w Gminie Karczew – termomodernizacja trzech 
budynków użyteczności publicznej na terenie gminy” realizowanego w ramach Programu 
Priorytetowego Systemu Zielonych Inwestycji (GIS) – zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej - w formie dotacji.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
     Tadeusz Marton 

 

 



UZASADNIENIE  
 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił konkurs 

o dofinansowanie ze środków Programu Priorytetowego Systemu Zielonych Inwestycji (GIS) 
– zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej.  

Gmina Karczew w ramach ogłoszonego konkursu w dniu 21.07.2011r. złożyła 
wniosek o dofinansowanie projektu pn.: „Zadbajmy o jakość powietrza w Gminie Karczew – 
termomodernizacja trzech budynków użyteczności publicznej na terenie gminy”. Projekt 
obejmuje swym zakresem prace termomodernizacyjne w budynku Urzędu Miejskiego 
w Karczewie, budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie oraz Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Otwocku Wielkim. W dniu 22.08.2011r. NFOŚiGW w Warszawie zwrócił 
się do Gminy Karczew o przedłożenie, wraz z uzupełnieniem do wniosku, upoważnienia 
organu wykonawczego jednostki samorządu terytorialnego do złożenia wniosku.  
W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 


